
7500-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2023 

 
 
 

№ 45/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «Об утверждении примерного 
тематического плана заслушивания информации  
в рамках «правительственного часа» на заседаниях 
Законодательного Собрания Пермского края в 2024 году» 
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной  
политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«Об утверждении примерного тематического плана заслушивания информации  
в рамках «правительственного часа» на заседаниях Законодательного Собрания 

Пермского края в 2024 году». 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 
 


